UBND XÃ TẲN DẰN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: Yỷ/CV-UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
"  Vê việc: Xác nhận nhãn sự tham Tân Dân, ngày / ĩ  thảng ẻ. năm 2023
gia tư van gói thầu và uy tín của

nhà thầu ”

Kính gửi: Công ty TNHH Famiplus.

Căn cứ Họp đồng số 1210/2022/HDTV/FAMI-TD ngày 12/10/2022 đã ký giữa

UBND xã Tân Dân và Công ty TNHH Famiplus về việc Tư vấn lập thiết kế bản vẽ thi

công và dự toán dự án Nhà lớp học 18 phòng và các hạng mục phụ trợ trường THCS xã
Tân Dân.

Hiện nay hợp đồng 1210/2022/HDTV/FAMI-TD ngày 12/10/2022 đã hoàn thành,

UBND xã Tân Dân xác nhận một số thông tin như sau:

1. Tên dự án: Nhà lóp học 18 phòng và các hạng mục phụ trợ trường THCS xã Tân
Dân.

2. Chủ đầu tư: UBND xã Tân Dân.

3. Nhà thầu Tư vấn lập thiết kế bản vẽ thi công và dự toán: Công ty TNHH

Famiplus.

4. Loại, cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp III.

5. Giá trị quyết toán: 600.000.000 đồng.

6. Uy tín của nhà thầu: Nhà thầu thực hiện dự án đảm bảo chất lượng và đúng tiến

độ thực hiện theo hợp đồng đã ký kết.

7. Danh sách nhân sự tham gia thực hiện dự án:

STT Ho và tên • Trình độ chuyên môn Nhiêm vu • •
1 Nguyễn Xuân Thử Kiến trúc SIL I Chủ nhiệm thiết kế

2 Đỗ Tuấn Hạnh Kiến trúc SIL I Chủ trì thiết kế kiến trúc

3 Vũ Đức Hưng
Kỹ sư công
dựng

trình xây
Chủ trì thiết kế kết cấu

4 Nguyễn Văn Du
Kỹ sư công
thuật điện

nghệ kỹ
Chủ trì thiết kế điện

5 Vũ Hồng Toản Kỹ sư cấp thoát nước Chủ trì thiết kế cấp, thoát nước
6 Nguyễn Hiếu Giang Kỹ sư kinh tế vận tải Chủ trì lập dự toán

7 Thân Thị Tuyết Kiến trúc sư Nhân viên thiết kế

8 Trịnh Văn Đức Kỹ sư kỹ thuật đô thị Nhân viên thiết kế
9 Trương Tuấn An Kỹ sư giao thông Nhân viên thiết kế
10 Bùi Xuân Lượng Kỹ sư điện Nhân viên thiết kế
11 Nguyễn Văn Công Kỹ sư cấp thoát nước Nhân viên thiết kế

12 Tạ Thị Diễm Hằng
Kỹ sư quản lý xây

dựng
Nhân viên lập dự toán

Nơi nhận:
-  Như kính gửi
- Lưu: VT.

		2023-03-23T15:53:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Dân<tandan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!